4

Приложение
к решению Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 18.03.2014 № 22

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«__»__________________2014 г.

Об утверждении проектов схем водоснабжения и водоотведения Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

Руководствуясь Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», статьей 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, рассмотрев обращение Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 12.03.2014 № ______, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1.1. Проект схемы водоснабжения Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (приложение 1);
1.2. Проект схемы водоотведения Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (приложение 2).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать данное решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU.).

Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области 				      О.С. Григорьев